АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского  район Новосибирской области

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Мереть

от  31.03.2014

№ 11а
О назначении контрактного управляющего
          В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ  « О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. Назначить Борисову Веру Васильевну,  Главу Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,  контрактным управляющим.

2. Настоящее распоряжение вступает  в силу с 01.01.2014 года и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Меретский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Меретского сельсовета

Маслянинского района Новосибирской области                      В.В.Борисова
Ознакомлен (а) ____________ «___»________г